

Crown Energy AB har ingått en avsiktsförklaring om att förvärva 85% av en koncern inom medicintekniksektorn

PRESSMEDDELANDE 2023-01-10

INSIDERINFORMATION: Crown Energy AB (publ) ("Crown Energy" eller "Bolaget") har idag ingått en avsiktsförklaring (Letter of Intent) med en säljare om att förvärva 85 procent av en koncern inom medicintekniksektorn med verksamhet huvudsakligen i Italien ("Målkoncernen"). Enligt villkoren i avsiktsförklaringen ska Bolaget genomföra en kontant förskottsbetalning på 16,3 miljoner euro till säljaren inom tre arbetsdagar efter undertecknandet av avsiktsförklaringen.

HUVUDSAKLIGA VILLKOR I AVSIKTSFÖRKLARINGEN

Avsiktsförklaringen gör det möjligt för Bolaget att initiera en företagsgenomlysning, s.k. due diligence, av Målkoncernen och ger Bolaget en exklusiv rätt att utföra due diligence och förhandla om transaktionen (inklusive att ingå ett aktieöverlåtelseavtal) i två månader efter undertecknandet av avsiktsförklaringen. Avsiktsförklaringen är inte ett juridiskt bindande avtal om att förvärva Målkoncernen.

Om transaktionen inte genomförs, oavsett skäl, ska säljaren återbetala förskottsbetalningen till Bolaget inom tre arbetsdagar.

OM MÅLKONCERNEN

Målkoncernen har avancerad patentskyddad tekniklogi i Europa. Den patenterade egenutvecklade mjukvaran gör det möjligt för Målkoncernen att tillverka avancerade smarta textilier eller e-textilier. Målkoncernen bedriver för närvarande verksamhet i Italien och andra europeiska länder.

Ytterligare information om Målkoncernen kommer att publiceras om Bolaget och säljaren kommer överens om att ingå ett bindande aktieöverlåtelseavtal för att förvärva Målkoncernen.

Uttalande från Yoav Ben-Eli, VD och styrelseledamot i Crown Energy:

"Detta är ett mycket viktigt och socialt ansvarsfullt steg framåt för Crown in i den snabbt växande världen av medicinteknik. Vi är mycket glada över att få möjligheten att förvärva Målkoncernen och ser fram emot att kunna rapportera vidare till våra aktieägare och marknaden om den kommersiella uppsidan av detta förvärv inom en mycket snar framtid."

Denna information är sådan information som Crown Energy AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tidpunkt som är angiven av Bolagets nyhetsdistributör Cision vid publiceringen av detta pressmeddelande.

MER INFORMATION

Yoav Ben-Eli, CEO Crown Energy AB +46 76 312 9793

ABOUT CROWN ENERGY

OM CROWN ENERGY Crown Energy är en internationell koncern som erbjuder specialanpassade lösningar för bostäder, kontor och kringsservice samt är verksam inom

olje- och gasprospektering i Afrika och Mellanöstern. För mer information besök gärna www.crownenergy.se